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
стир. машин., нов. эл.проводка, 
точка под интернет и дом. те-
лефон, окна ПВХ, металлич. 
дверь, потолки и стены – ев-
ропластик, линолеум, встроен. 
кухня, эл.плитапр.Турция с ду-
ховкой, вытяжка, жалюзи) по 
ул.Заслонова, 9, 500000р. Моб. 
8-910-715-7174..

Комната в общ. (13м2, 2/5, не угл., 
не треб. рем., метал. дверь, душ на 
этаже) по ул.Красноармейская, 9А, 
270000р. Моб. 8-915-653-3268.

Комната в коммунальной кварти-
ре (3/4, 19м2) по ул.Товарная, 11, 
200000р., торг. Моб.8-919-040-8041.

Комната в общ. (18,8м2, 4/5, не 
угл., подведена холодн. вода, нов. 
входная дверь, окно ПВХ, теплая, 
в хор. сост., без долгов) по 4-й пер. 
Смоленский, 49/1, цена договорн., 
возможно за мат. капитал. Моб. 
8-919-046-1772.

Комната в общ. в 15-2/2. Моб. 
8-960-584-6139 (звонить в любое 
время).

Комната в общ. (2/5, с/у) по 4-й 
пер.Смоленский, 49/2, 250000р, 
торг. Моб. 8-999-984-4176.

Секция в общ. (2 комнаты, 33м2, 
3/5, с/у разд., окна ПВХ нов.) по 
адресу: 17мкр., 2/2, 600000р., торг. 
Моб. 8-919-046-6227.

Две комнаты в общ. (30м2, 5/5) 
в п.Павловка, 250000р, торг. Моб. 
8-910-111-7427.

1-ком.кв. (24м2, 2/3, газ, воды 
нет, колонка рядом, окна ПВХ) 
по ул.Б.Смоленская, 1, 350000р. 
Моб. 8-905-695-0992.

1-ком.кв. (29,5 м2, 2/5, в собствен.) 
в 15-27 + гараж (6х4м) в р-не т/выш-
ки, 1030000р. Моб. 8-909-678-9129.

1-ком.кв. (30м2, ½, теплая свет-
лая, без мебели, окна выходят на 
улицу и во двор, хор. район, рядом 
магазины, д/сад, школа, вокзал, ры-
нок) по ул.Товарная, 28 Г, 600000р. 
Моб. 8-910-762-2972 (Галина).

1-ком.кв. (17м2, 2/2) по адре-
су: п.Остер, ул.Советская, д.3, 
200000р. Моб. 8-910-783-6034, 
8-910-714-7469.

1-ком.кв. (29,7м2,5/5) в 16мкр., 
рядом развитая инфраструктура, 
720000р., торг. Моб. 8-910-786-
3356 (Анна, звонить после 15-00).

1-ком.кв. (31м2, 2/5 к/д, балкон с 
видом на трассу) по ул.К.Маркса, 
57, 550000р. Моб. 8-915-630-1154.

1-ком.кв. (30м2, 3/5 п.д., метал.
дверь, балкон) в 16мкр. Моб. 
8-915-643-1258.

1-ком.кв. (30,1м2, кухня - 6м2, с/у 
совм., 4/5, не угл., светл., тепл., 
балкон не застекл.), 15-20, 850000р. 
Моб. 8-915-652-7765.

1-ком.кв. (36,6м2, кух.11м2, 5/9, 
солнечн. сторона, ремонт, окна 
ПВХ, натяжн. потолок, счетчики 
на воду, кондицион., кладовка, 
сушилка) по ул.Э.Репина, 4, цена 
договорная. Моб. 8-919-047-2579, 
8-952-999-6201.

1-ком.кв. (35,5м2, печь, сарай, 
огород, рядом газ, уд-ва на улице). 
Цена 400000р. Моб. 8-952-539-
5777.

2-ком.кв. (26,5/19,1м2, 2/2, х/п, 
уч., развитая инфраструктура) в 
центре с. Остер, недорого. Моб. 
8-906-516-3226.

2-ком.кв. (40,9 м2, 3/5, с/у раз-
дельн., треб. рем.) в 12-2. Моб. 
8-910-111-3176.

2-ком.кв. (46,5м2/27,6м2, 1/5, к.д., 
комнаты изолир., с/у разд.) по 
ул.Н.Зайцевой, 9. Цена договор-
ная. Моб. 8-910-715-5634.

2-ком.кв. (4/5, комн. изолир., с/у 
раздельн., треб. рем.) в 162-6, 
1000000р. Моб. 8-910-716-6326.

2-ком.кв. (37,1м2, 1/2, дом после 
кап.ремонта, с/у совмещен, ком-
наты изолиров., требует ремонта) 
в р-не шк.№2, 590000р., торг. Моб. 
8-910-718-1976, 8-910-722-6777.

2-ком.кв. (45м2, холодная вода, 
газ в квартире, центральное ото-
пление, требуется капитальный 
ремонт) в д.Козловка, остановка 
рядом, 200000р. Возможен мат. 
капитал. Моб. 8-910-718-4138.

2-ком.кв. (56м2, 4/12, у/пл) в 16-2, 
1500000р. Моб. 8-910-722-6777.

2-ком.кв. (43,7м2, 5/5 к.д.) в р-не 
стекольного з-да, цена договорн. 
Моб. 8-910-725-1128, 8-910-727-
6835. 

2-ком.кв. (46,6/7,5м2, 5/5, к/д, не 
угл., с/у раздел., окна и балкон ПВХ, 
трубы - п/п, ванна и кухня - плитка, 
корпусн./мягк. мебель хор. сост., 5 
мес. без оплаты за отопл. в летний 
период, ), рядом ТЦ «Березка» в 
12мкр., в шаговой доступн.: оста-
новка обществ. транспорта, сеть 
магазинов общепита, аптека, кули-
нария, салон красоты, развлекат. 
центр. Моб. 8-910-728-0676.

2-ком.кв. (47,8м2, ухоженная, 
сделан качественный ремонт) в 15 
мкр., д.30. Моб. 8-910-768-1296.

2-ком.кв. (47м2, не угл., комн. 
смежн., с/у разд. к/д, индивид. 
отопл., окна ПВХ, спутник ТВ) по 
ул.Товарная, 28Б, 1000000р., без 
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